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 0702 

 001

 00232

 00234

 00258

 00259

 00249

 00251

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 201,502.67

 199,899.97

 146,928.71

 216,561.14

 175,840.46

 22,051.00

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 962,783.95
 962,783.95

 401,402.64

 363,489.85

 175,840.46

 22,051.00

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0702001

0702001

0702001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
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 0702 

 001

 00236

 00260

 00253

 00237

 00246

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 520,143.06

 370,415.00

 17,000.00

 34,900.00

 17,000.00

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 959,458.06
 959,458.06

 520,143.06

 370,415.00

 17,000.00

 34,900.00

 17,000.00

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

RECTORÍA

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0702001

0702001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
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 0702 

 001

 00238

 00267

 00250

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 109,812.40

 28,155.92

 6,178.00

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 144,146.32
 144,146.32

 109,812.40

 28,155.92

 6,178.00

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
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 0702 

 001

 00224

 00225

 00226

 00241

 00254

 00256

 00243

 00245

 00247

 00228

 00233

 00235

 00239

 00242

 00244

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,339,102.23

 667,326.56

 565,711.64

 49,763,169.61

 379,799.11

 6,150,943.02

 9,037,511.16

 79,788.31

 1,133,905.13

 1,139,234.85

 14,766.50

 138,814.71

 1,695,126.63

 59,281.23

 123,633.79

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 85,288,114.48
 85,288,114.48

 15,572,140.43

 56,293,911.74

 10,251,204.60

 1,292,816.06

 1,878,041.65

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

RECTORÍA

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0602001

0603001

0702001

0602001

0603001

0702001

0602001

0603001

0702001

0602001

0603001

0702001

0602001

0603001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0702 

 001

 00263

 00255

 00248

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,102.20

 36,000.00

 60,372.90

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 107,475.10
 107,475.10

 11,102.20

 36,000.00

 60,372.90

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ACADEMICA

VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0702001

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0702 

 001

 00229

 00230

 00231

 00264

 00265

 00266

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 507,461.68

 1,570.81

 15,334.46

 521,248.17

 106,286.16

 2,206.31

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,154,107.59
 1,154,107.59

 524,366.95

 629,740.64

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801011

0805001

0804003

0801011

0805001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0702 

 001

 00262  01  00001  3,042.69 28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,042.69
 3,042.69
 3,042.69

 002Unidad Ejecutora: VICE RECTORÍA ACADEMICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación Nombre
0702001 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0702 

 001

 00227

 00261

 01

 01

 00001

 00001

 1,223,497.52

 2,361,353.07

28-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,584,850.59
 3,584,850.59

 1,223,497.52

 2,361,353.07

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

VICE RECTORÍA ACADEMICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0702   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0702001

0702001

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
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