Republica de Honduras Instituto de Acceso a la Información Pública Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán Gastos del Gastos del Mes de JUNIO 2024

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos
- 2. Bienes y Servicios
- 3. Pasajes y Viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y Servicios Básicos
- 8. Productos Farmacéuticos
- 9. Servicios Personales Varios
- 10. Otros



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00232	01	00001	201,502.67	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00234	01	00001	199,899.97	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

401,402.64 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

002 VICE RECTORÍA ACADEMICA Unidad Ejecutora:

Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00258	01	00001	146,928.71	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00259	01	00001	216,561.14	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

363,489.85 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO Unidad Ejecutora:

Nı	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
00	0249	01	00001	175,840.46	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
	TOTAL LINIDAD F JECUTORA (003): 175,840.							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE) Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00251	01	00001	22,051.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

22,051.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 962,783.95 TOTAL INSTITUCION (0702): 962,783.95



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha _	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00236	01	00001	520,143.06	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
						500.440.07	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

520,143.06

Unidad Ejecutora:	002 VICE RECT	ORÍA ACADEMICA	
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
					Identificación	Nombre	
00260	01	00001	370,415.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):				:		370,415.0	0

003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliarario					Identificación	Nombre
00253	01	00001	17,000.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

Unidad Ejecutora: 004 RECTORÍA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
	00237 01	00001	34,900.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

34,900.00

17.000.00

005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE) Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Namoro i ominara					Identificación	Nombre
00246	01	00001	17,000.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

17,000.00 959,458.06

TOTAL INSTITUCION (0702):

959,458.06



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00238	01	00001	109,812.40	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 109,812.40

Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00267 01	00001	28,155.92	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 28,155.92

Unidad Ejecutora: 005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios				Beneficiarios			
Identificación Nombre		Nombre					
	00250	01	00001	6,178.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 6,178.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 144,146.32

 TOTAL INSTITUCION (0702):
 144,146.32



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO

04/07/2024 09:21:20

Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00224	01	00001	14,339,102.23	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00225	01	00001	667,326.56	28-JUN-24	0602001	INJUPEMP	
00226	01	00001	565,711.64	28-JUN-24	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 15,572,140.43

Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunior o					Identificación	Nombre	
00241	01	00001	49,763,169.61	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00254	01	00001	379,799.11	28-JUN-24	0602001	INJUPEMP	
00256	01	00001	6,150,943.02	28-JUN-24	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 56,293,911.74

Unidad Ejecutora: 003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010	, , 0,,,,,				Identificación	Nombre	
00243	01	00001	9,037,511.16	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00245	01	00001	79,788.31	28-JUN-24	0602001	INJUPEMP	
00247	01	00001	1,133,905.13	28-JUN-24	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 10,251,204.60

Unidad Ejecutora: 004 RECTORÍA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
""					Identificación	Nombre	
00228	01	00001	1,139,234.85	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00233	01	00001	14,766.50	28-JUN-24	0602001	INJUPEMP	
00235	01	00001	138,814.71	28-JUN-24	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 1,292,816.06

Unidad Ejecutora: 005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00239	01	00001	1,695,126.63	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00242	01	00001	59,281.23	28-JUN-24	0602001	INJUPEMP	
00244	01	00001	123,633.79	28-JUN-24	0603001	INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,878,041.65 85,288,114.48

TOTAL INSTITUCION (0702):

85,288,114.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00263	01	00001	11,102.20	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
Unidad Ejecutora: 003 VICE RECTORÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSTGRADO

11,102.20

Número	Número Formulario Total Afec		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
						Identificación	Nombre	
00255	01		00001	36,000.00	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
	TOTA	LU	NIDAD E	EJECUTORA (003)	:		36,00	00.00

Unidad Ejecutora: 005 DIRECCIÓN DE SERVICIOS ESTUDIANTILES (DISE)

Número Formulario
Total Afectado
Fecha
Identificación
Nombre

00248 01 00001
60,372.90 28-JUN-24
0702001
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 60,372.90

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 107,475.10

 TOTAL INSTITUCION (0702):
 107,475.10



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

N	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0	0229	01	00001	507,461.68	28-JUN-24	0801011	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
0	00230	01	00001	1,570.81	28-JUN-24	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
0	00231	01	00001	15,334.46	28-JUN-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 524,366.95

Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00264	01	00001	521,248.17	28-JUN-24	0801011	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00265	01	00001	106,286.16	28-JUN-24	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00266	01	00001	2,206.31	28-JUN-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0702):

629,740.64 1,154,107.59 1,154,107.59



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o T ormanar ro					Identificación	Nombre	
00262	01	00001	3,042.69	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 3,042.69

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,042.69

 TOTAL INSTITUCION (0702):
 3,042.69



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0702 UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZÁN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 VICE RECTORÍA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamoro i ormanario					Identificación	Nombre	
00227	01	00001	1,223,497.52	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 1,223,497.52

Unidad Ejecutora: 002 VICE RECTORÍA ACADEMICA

Número Formulario			ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00261	01	00001	2,361,353.07	28-JUN-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
	TOTAL LINIDAD E JECUTORA (002):							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0702):

3,584,850.59

TOTAL INSTITUCION (0702): 3,584,850.59